MeHbwinKOBa EneHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

535/10/2023

536/10/2023

537/10/2023

528/09/2023

538/10/2023

542/11/2023

544/11/2023

549/12/2023

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

YMO MeHblMKOBa EA

YO MeHbwukoBa EA

YMO MeHbLiMKOBa EA

YO MeHbwukoBa EA

4YMO MeHblMKOBa EA

YO MeHbwukoBa EA

4YMO MeHblnKoOBa EA

4YMO MeHbwumkoBa EA

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

31.10.2023

10.11.2023

21.11.2023

15.11.2023

21.12.2023

CBepeHun

MeHbluKOBa EneHa AnekcaHOpoBHa

010445

09.10.2019

OOBbEKT OLeHKHU

XKUIon oom

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

HeXxunoe
nomMewieHne

xunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHne

HeXunble
nomMeuwleHuna

nepenBuXHOM
TyaneTHbIN
MOA4Y /b

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa
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