

Меньшикова Елена Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Меньшикова Елена Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010445			
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
535/10/2023	ЧПО Меньшикова ЕА	12.10.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
536/10/2023	ЧПО Меньшикова ЕА	25.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
537/10/2023	ЧПО Меньшикова ЕА	26.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
528/09/2023	ЧПО Меньшикова ЕА	31.10.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
538/10/2023	ЧПО Меньшикова ЕА	10.11.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
542/11/2023	ЧПО Меньшикова ЕА	21.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
544/11/2023	ЧПО Меньшикова ЕА	15.11.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
549/12/2023	ЧПО Меньшикова ЕА	21.12.2023	передвижной туалетный модуль	рыночная	Оценка движимого имущества